
 
 

 
LIB01/C1JSR/5467587.1  Hogan Lovells 
 

AUGSTĀKĀS TIESAS 

KANCELEJAS NODAĻAS 

TIESU PALĀTA JURIDISKAJĀM PERSONĀM 

UZŅĒMUMA „PHOENIX LIFE LIMITED” 

- un - 

UZŅĒMUMA „REASSURE LIMITED” LIETĀ 

- un - 

SASKAŅĀ AR 
2000. GADA FINANŠU PAKALPOJUMU UN TIRGUS AKTU 

 

IZDOD ŠĀDU ZIŅOJUMU: 

AR ŠO TIEK PAZIŅOTS, ka saskaņā ar 2000. gada Finanšu pakalpojumu un tirgus akta (tālāk 

tekstā — Akts) 114. panta 2. punktu Viņas Majestātes Augstākā tiesa Anglijā 2016. gada 19. 

decembrī atbilstīgi Akta 111. pantam izdeva rīkojumu, kas sankcionē plānu uzņēmuma „Phoenix 

Life Limited” (tālāk tekstā — „Phoenix”) ar noteikta termiņa anuitātēm saistītās uzņēmējdarbības 

nodošanu (tālāk tekstā — Nodošana) uzņēmumam „ReAssure Limited” (tālāk tekstā — 

„ReAssure”). Nodošana saskaņā ar minēto rīkojumu stājās spēkā 2016. gada 31. decembrī 

pulksten 23:58 (GMT). Uzņēmuma „ReAssure” juridiskā adrese ir Windsor House, Telford Centre, 

Telford Shropshire, TF3 4NB, Apvienotā Karaliste. Uzņēmuma „ReAssure” papildu 

kontaktinformācija ir norādīta tālāk. 

Ikviens polises īpašnieks, kura pastāvīgā dzīvesvieta (vai reģistrācijas vieta gadījumā, ja polises 

īpašnieks nav fiziska persona) laikā, kad tika iegādāta polise, uz kuru attiecas Nodošana, atradās 

Latvijā, drīkst izmantot visas polises īpašniekam Latvijas normatīvajos aktos piešķirtās tiesības, lai 

anulētu polisi, nosūtot par to rakstisku paziņojumu uz tālāk norādīto uzņēmuma „ReAssure” adresi 

ne vēlāk kā 21 (divdesmit vienas) dienas laikā pēc šā paziņojuma publicēšanas dienas vai laika 

periodā (ja noteikts), ko nosaka Latvijas normatīvie akti. 

 

Uzņēmuma „ReAssure” kontaktinformācija: 

tīmekļa vietne: https://www.reassure.co.uk/article/proposed-transfer-business-phoenix-

life-limited-reassure/ 

atsauce: Phoenix 

Bijušajiem „Alba Life Limited” izsniegto polišu īpašniekiem: 

adrese: ReAssure, 301 St. Vincent Street, Glasgow, G2 5LP, United Kingdom 

tālrunis (AK): 0345 873 4403 

tālrunis (ārpus AK): +44 1732 427 144 

Bijušajiem „Phoenix & London Assurance Ltd” vai „Phoenix Life & Pensions Ltd” izsniegto 

polišu īpašniekiem: 

adrese: ReAssure, PO Box 1281, Peterborough, PE2 2NH, United Kingdom 

tālrunis (AK): 0345 600 1482 

tālrunis (ārpus AK): +44 1733 478 991 

 

CR – 2016 – 002983 


